АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16»  ноября  2016 	            № 400

п.г.т. Оловянная

Об утверждении Положения об административной комиссии
администрации муниципального района
«Оловяннинский район»

       В соответствии с Законом Забайкальского края от 20 мая 2009г. № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов  местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:
       1.Утвердить  прилагаемое Положение об административной комиссии администрации муниципального района «Оловяннинский район».
       2.Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя, председателя муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Оловяннинский  район».

Руководитель администрации
муниципального района                                                                 А.В. Антошкин